СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

02.03.2016 года № 3/11

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в части  ремонта квартир ветеранам Великой Отечественной войны в 2016  году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Западное Дегунино от 02.03.2016г. № 6-5,
Совет депутатов решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому  развитию района в части ремонта квартир ветеранам Великой Отечественной войны в 2016  году согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от «02» марта 2016 года № 3/11

Адресный перечень квартир ветеранов Великой Отечественной войны, нуждающихся в проведении ремонта квартир

	№
	Адрес
	Категория
	Сумма, руб.

	1.
	ул. Ангарская,  6-97
	Ветеран ВОВ
	65900,42

	2.
	ул. Ангарская,   1-3-65
	Ветеран ВОВ
	139030,64

	3.
	ул. М. Федоренко,   16/2-1-12
	вдова Инвалида ВОВ
	220763,07

	4.
	Коровинское ш.,  29б-9
	Ветеран ВОВ
	130795,05

	5.
	ул. Краснополянская,  6-2-497
	Инвалид ВОВ
	167652,83

	6.
	ул. Весенняя,  25-1-32
	Участник ВОВ + инв.
	49978,92

	ИТОГО:
	774120,93